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Punkt 28: Orientering

2026-000669

Beslutning
Orienteret om borgmesterbrev vedrørende anbefalinger fra KL´s bestyrelse omkring honorering af plejefamilier. 

Forvaltningen indstiller
At nedenstående information tages til orientering. 

Sagsbeskrivelse

Kulturmøde 2026

De seneste 3 år har Middelfart Kommune afholdt Kulturmøde for alle kommunens kulturaktører og andre
kulturinteressenter i Middelfart Kommune. Formålet med mødet er at samle aktører til vidensdeling, netværk og
erfaringsudveksling på tværs af kommunen, ligesom det giver udvalget mulighed for dialog med kulturaktørerne. I år
planlægger vi at afholde mødet i uge 46. 

Middelfartkrukken

Fredag den 27. marts lanceres Middelfartkrukken som et nyt kunstnerisk element på Keramikruten i Middelfart.
Middelfartkrukken består af 20 unikke keramiske værker, der placeres i byrummet og skal understøtte sammenhængen
mellem byudvikling, kunst og grønne byrum. Initiativet indgår som en del af Mulighedernes Middelfart og bidrager til at
styrke byens identitet, wayfinding og oplevelsesmuligheder for borgere og besøgende.

Potentiel samarbejdsaftale DGI Fyn 2026-2029

Vi arbejder i øjeblikket på en ny strategisk partnerskabsaftale mellem Middelfart Kommune og DGI Fyn for perioden
2026–2029. Aftalen viderefører og udvikler det eksisterende samarbejde med fokus på at fremme deltagelse i
fritidsfællesskaber og bevægelse på tværs af aldersgrupper, særligt blandt børn, unge og seniorer. Indsatserne retter sig
blandt andet mod styrket brobygning mellem kommune og civilsamfund, udvikling af foreningslivet samt fremme af
frivillighed og sund aldring. Samarbejdet forankres bredt i kommunen – herunder i tværgående indsatser i forlængelse af
Royal Run 2025 – og understøtter både lokale strategiske mål og nationale dagsordener om trivsel og fællesskab.
Derudover omfatter aftalen konkrete indsatser i samarbejde med bl.a. skoler, sundhedsområdet og kommunens faciliteter,
herunder med kobling til Ungeløftet, med henblik på at styrke brobygning, aktivere flere borgere og udvikle lokale
fællesskaber.

 

Status på fremdriften med det nye museum MIND

Ombygningen er færdig og udstillingen er ved at blive opsat. Der arbejdes på en ny hjemmeside og bookingportal.
Åbningsdato er fastlagt og forberedelserne til åbningen er sat i gang. 



Punkt 29: Politiske mål - drøftelse af udvalgets 4-årige mål

2025-014268

Beslutning

Politiske mål drøftet videre.

Forvaltningen kommer med bud på den skriftlige del mhp. endelig behandling på udvalgsmødet i maj. 

Præsentation
Alle udvalg fortsætter i april drøftelsen af udvalgets politiske mål for byrådsperioden.

Forvaltningen indstiller

at udvalget fortsætter drøftelsen af de politiske mål med henblik på færdiggørelse af målene.

Sagsbeskrivelse

Parallelt med arbejdet med ny vision udarbejdes nye 4-årige politiske mål i hvert udvalg.

Udvalget fortsætter drøftelsen af udvalgets politiske mål på aprilmødet med henblik på at færdiggøre målene frem mod
maj-møderne.

Når de nye mål er formuleret i udvalgene, samles og vedtages de efterfølgende i Byrådet.

Tids- og procesplan for de politiske mål

Udvalgene modtog til møderne i februar anbefalingerne fra de afgåede udvalg/byråd med henblik på forberedelse af
drøftelserne af nye mål i marts-møderne. Anbefalingerne er vedlagt på ny.

Der skete en første drøftelse af udvalgets politiske mål på alle udvalgsmøder i marts med det sigte at indkredse de emner,
som udvalget vil arbejde videre med i forhold til udformning af de politiske mål. De udpegede hovedemner for alle
udvalg er vedlagt.

Der sker en tværgående drøftelse af udvalgenes hovedtemaer på byrådsseminar d. 26.-27. marts.

Der sker en anden drøftelse af udvalgets politiske mål på alle udvalgsmøder i april.

Der sker en endelig behandling på møder i alle udvalg i maj, hvorefter Byrådet kan vedtage de samlede politiske mål i
juni.

Økonomi
Ingen.

Høring
Ingen.

Klima & bæredygtighed

Klima og bæredygtighed bør indgå i alle udvalgenes drøftelser og kan, hvor det er relevant, udmøntes i konkrete klima-
og/eller bæredygtighedsmål indenfor udvalgets område.

Behandlingsplan:
Børn- Kultur og Fritidsudvalget den 8. april 2026

Bilag

Politiske mål 2022-2025 med anbefalinger til det nye byråd

Oversigt over udvalgenes valgte hovedemner for politiske mål



Punkt 30: 1. budgetopfølgning pr. 31. marts 2026 - Børn- Kultur og
Fritidsudvalget

2026-003142

Beslutning
Godkendt.

Præsentation

Økonomiafdelingen har i samarbejde med fagforvaltningerne udarbejdet 1. budgetopfølgning pr. 31. marts 2026.

Resultatet af budgetopfølgningen gennemgås i denne sag.

Forvaltningen indstiller

at udvalget godkender 1. budgetopfølgning pr. 31. marts 2026.

Sagsbeskrivelse

I forbindelse med budgetopfølgningen på Børn, Kultur og Fritidsudvalgets område, forventes et samlet merforbrug på
21,378 mio. kr. i forhold til det oprindelige budget.

Drift

Det samlede forventede merforbrug er fordelt således, i forhold til det oprindelige budget er følgende:

Kultur og Fritid forventer et merforbrug på 0,270 mio. kr., som vedrører huslejebetaling til KulturØen.
Børn, Familie og Sundhed forventer et merforbrug på 15,399 mio. kr. Området er fortsat udfordret af høje udgifter
til tabt arbejdsfortjeneste samt et højt udgiftsniveau til anbringelser. Derudover er der et forventet merforbrug på de
interne enheder under forebyggende foranstaltninger.
Dagtilbud forventer et merforbrug på 5,710 mio. kr., som primært er et forventet merforbrug samlet set for
daginstitutionerne samt manglende vipperegulering af Dagplejen.

Anlæg

Der forventes et samlet mindreforbrug på 12,159 mio.kr. i forhold til den korrigerede anlægsramme på 38,045 mio.kr.
inkl. over-/underskud. Mindre forbruget er primært vedrørende udvidelse af Tandplejen, hvor der er en forskydning
mellem årerne.

Økonomi
Se vedhæftede bilag.

Bilag

1. budgetopfølgning 2026 - BKF



Punkt 31: Handleplaner for underskudsafvikling på Børn, Kultur og
Fritidsudvalgets område efter regnskab 2025

2026-003227

Beslutning
Indstillingerne er godkendt.

Præsentation
I henhold til "Principper for Økonomistyring" i Middelfart Kommune har decentrale og centrale enheder mulighed for at
overføre overskud og underskud fra det afsluttede regnskabsår til det efterfølgende regnskabsår.

Der skal hvert år udarbejdes en skriftlig handleplan for områder, som har et akkumuleret underskud på mere end 5% af
driftsbudgettet.

For enheder, der er inde i "underskudsafvikling via handleplan", skal der endvidere følges op på handleplanerne, indtil
underskuddet er fuldt afviklet.

Forvaltningen indstiller

At den videreførte handleplan for Dagplejen bliver godkendt
At den videreførte handleplan for Børnehuset Chili bliver godkendt
At den videreførte handleplan for Børnehuset Kompasset bliver godkendt
At den videreførte handleplan for Børnehuset Solsikken bliver godkendt
At den videreførte handleplan for Børnehuset Hyllehøj bliver godkendt
At den nye handleplan for Dagtilbudsafdelingen bliver godkendt
At den nye handleplan for Familie og Forebyggelse - myndighed bliver godkendt
At den nye handleplan for Brohuset bliver godkendt

Sagsbeskrivelse

Middelfart Kommune har på den lange bane brug for at opretholde en god balance mellem driftsindtægter og
driftsudgifter, således at der ikke opstår et utilsigtet pres på likviditeten, som følge af bredt funderede driftsunderskud.

Samtidig er det hensigtsmæssigt, at der er et rimeligt spillerum til lokale prioriteringer på den enkelte skole, daginstitution
eller plejehjem mv. Det gælder bl.a. i forhold til muligheden for at overføre begrænsede underskud eller uforbrugte midler
fra et budgetår til det næste.

Derfor har Byrådet i de økonomiske styringsprincipper vedtaget, at de enkelte budgetenheder maksimalt må overføre et
underskud på 5% af driftsbudgettet. Overskrides grænsen, skal der udarbejdes en politisk godkendt handleplan med
henblik på at sikre, at underskuddet afvikles.

Regnskabsopgørelsen for 2025 med tilhørende over-/underskudsopgørelse foreligger nu, og opgørelsen viser, at 8
områder under Børn, Kultur og Fritidsudvalget har et akkumuleret underskud, som overstiger 5% af det korrigerede
budget.

Afsluttede handleplaner, hvor underskuddet er fuldt afviklet:

Gelsted Børnehus

Nye handleplaner:

Dagtilbudsafdelingen
Familie og Forebyggelse - myndighed
Brohuset

Handleplaner der fortsætter:

Dagplejen
Børnehuset Chili
Børnehuset Kompasset



Børnehuset Solsikken
Børnehuset Hyllehøj 

Handleplanerne fremgår af vedhæftede bilag.

Økonomi
Se sagsbeskrivelse og vedhæftede bilag.

Høring
Ingen.

Bilag

Handleplan regnskab 2025 - Familie og Forebyggelse

Handleplan regnskab 2025 - Brohuset

Handleplan regnskab 2025 - Dagtilbudsafdelingen

Handleplan regnskab 2025 - Børnehuset Hyllehøj

Handleplan regnskab 2025 - Børnehuset Kompasset

Handleplan regnskab 2025 - Børnehaven Solsikken

Handleplan regnskab 2025 - Børnehuset Chilli

Handleplan regnskab 2025 - Dagplejen



Punkt 32: Ansøgninger om støtte fra kulturpuljen

2025-017879

Beslutning
Godkendt.

Præsentation
Udvalget skal tage stilling til de 11 indkomne ansøgninger til kulturpuljen.

Forvaltningen indstiller

At der bevilges samlet 39.000 kr. jævnfør sagsfremstillingen

Sagsbeskrivelse

Jævnfør Børn, Kultur og Fritidsudvalgets kriterier for ansøgninger til kulturpuljen behandles her de 11 ansøgninger, der er
indkommet frem til ansøgningsfristen 15. marts 2026.

1. Foreningerne Bevar Strib Bibliotek og Forsamlingshuset Strib søger 8.000 kr. i tilskud til arrangement for
børnefamilier med børnekoncert og tema om genbrug

Der søges støtte til arrangement i Strib Forsamlingshus for børnefamilier med musikalsk underholdning af Rune & Maria.
Genbrug er en del af begivenhedens tema, og børnene får mulighed for at bytte medbragt legetøj med hinanden. 
Der forventes ca. 100 deltagere, og arrangementet forventes afholdt i april.

Målgruppen er børnefamilier.

Egenfinansiering består primært af entréindtægter og udgør 4.500 kr.

Forvaltningen vurderer, at et samarbejde mellem Foreningerne Bevar Strib Bibliotek og Strib Forsamlingshus på en
interessant måde kan åbne op for lokalt forankrede kulturelle oplevelser af relevans for kulturpuljen.

På baggrund af ovenstående anbefales det at støtte ansøgningen med et beløb på 4.000 kr. 

2. Foreningen Gymnastikgården søger 35.000 kr. i tilskud til sportsshow

Der søges støtte til skoleprojektet "Middelfarts børn i bevægelse", som er planlagt til september på pladsen under
Lillebæltsbroen. Formålet er opvisning med Flying Superkids, som skal inspirere til sund livsstil, hvor alle kan være med.
Børnene aktiveres via deltagelse i fælles opvarmning med de optrædende. 

Målgruppen er Middelfarts skolebørn fra 0. til 2. klassetrin, hvor ca. 1300 elever inviteres.

Egenfinansiering består af, at foreningen stiller udstyr som lys, lyd og telte til rådighed.

Forvaltningen vurderer, at et sportsshow, hvor børnene også selv aktiveres, er en ny og spændende aktivitet. Foreningen
Gymnastikgården er en Århusbaseret forening, og den lokale forankring består i, at det er Middelfarts børn, som er
tilskuere, der også selv aktiveres og forhåbentlig får inspiration til aktiv livsstil og social inklusion med hjem.

På baggrund af ovenstående anbefales det ikke at støtte ansøgningen.

3. Daniel Nyander Lassen søger 10.000 kr. i tilskud til juleshow 

Der søges støtte til julestue med sang, musik og komik. Det skal foregå et uspecificeret sted i Middelfart, hvor der nævnes
en café eller lignende, hvor publikum efterfølgende kan få et glas gløgg og en snak med sidemanden. 
Bag julestuen står trioen Mia Plantin, Daniel Lassen og Mads P. Gregersen, som er uddannede inden for musik og
skuespil. Indholdet består af en blanding af klassiske julesange, som publikum kender og inviteres til at synge med på,
samt nyskrevne sange, nye tekster på velkendte melodier og selvskrevne sketches.

Målgruppen er voksne og ældre, særligt med fokus på ensomme.



Egenfinansiering består af en billetpris på ca. 50 kr. og erfaringer fra tidligere forestillinger viser et publikum på op mod
40 personer.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen kun i begrænset omfang lever op til kulturpuljens kriterier om at understøtte
kommunens visioner for kulturelle oplevelser, men at den har god fokus på hygge og samvær. Aktiviteten udspringer ikke
på synlig vis af en lokal forankring.

På baggrund af ovenstående anbefales det ikke at imødekomme ansøgningen.

4. Det Flyvende Teater søger 30.000 kr. i tilskud til teater i sundhedssektoren

Der søges støtte til professionelle kunstneriske oplevelser direkte ind i sundhedsfaglige sammenhænge og med fysisk
udgangspunkt i patienters nærmiljø samt hospitalers åbne lokaliteter. Projektet kombinerer opera, teater og
bevægelsesbaserede performanceformater med hensyntagen til patienternes fysiske og mentale tilstand.

Målgruppen er patienter inden for somatik og psykiatri med fokus på patienter med længerevarende sygdomsforløb i
samarbejde med Sygehus Lillebælt.

Egenfinansiering og tilskud fra region og kommuner udgør en stor del af det samlede budget på 740.000 kr.

Forvaltningen vurderer, at kulturelle tilbud til en udsat gruppe med længerevarende sygdomsforløb er rigtig god.
Arrangementet lever i begrænset omfang op til kulturpuljens kriterie om offentlig adgang til arrangementet, da noget af
det kan opleves i sygehusets forhal, venteværelse og lignende med offentlig adgang. Der nævnes også kunstneriske
aktiviteter på hospitaler og i patienters nærmiljø, som er for en afgrænset gruppe.
Det vurderes, at arrangementet ikke i tilstrækkeligt omfang lever op til kulturpuljens kriterie om offentlig adgang.

På baggrund af ovenstående anbefales det ikke at imødekomme ansøgningen.

5. Ekstraordinær v. Sanne Flyvbjerg Assenholt søger 40.000 kr. i tilskud til fortællekoncert

Der søges støtte til en fortællekoncert om det særlige i det almindelige, hvor fortællingen opstår igennem interviews med
lokale og i samarbejde med Ejby Lokalhistoriske Arkiv og andre lokale interessenter. Forestillingen veksler mellem sang
og fortælling, instrumentalstykker, oplæsning og lydoptagelser.
Samlet set er Ekstraordinær et lokalt forankret og bredt favnende kulturprojekt, som forpligter sig på at nå ud i
lokalområder gennem koncerter, samtaler og på sigt også gerne med skoler.

Målgruppen er bredt defineret, og der gøres en særlig indsats for at nå så mange målgrupper som muligt.

Egenfinansiering består af 50.000 kr. via selve projektudviklingen, og resten af det samlede budget på 511.000 kr.
finansieres via fonde. 

Forvaltningen vurderer, at fortællekoncert er en ny og interessant aktivitet at støtte for kulturpuljen, samt at det er et
omfattende projekt, som kun søger en lille del af finansieringen via kulturpuljen. 

På baggrund af ovenstående anbefales det at støtte ansøgningen med et beløb på 20.000 kr.

6. Gnisten v. Sally Kathrine Hundahl søger 27.500 kr. i tilskud til mini-festival

Der søges støtte til mini-festival for unge i forlængelse af Sindssyg God Søndag 16. august i Teglgårdsparken. Den
arrangeres af Gnisten, Minds ungested, i samarbejde med en frivillig gruppe af unge.
Programmet vil bestå af lokale kulturelle indslag, herunder comedy og primært musik med lokale bands og unge
musikere. Ud over sceneprogrammet vil festivalen rumme aktiviteter som minigolf og fællesspisning i samarbejde med
Kabel 29. 

Målgruppen er unge i Middelfart.

Egenbetaling består jf. budgettet af 45.000 kr. ud af et samlet budget på 107.500 kr.

Forvaltningen vurderer, at et kulturelt arrangement planlagt af unge for unge er fint i tråd med kommunens vision
om "Flere unge med i fællesskaber". Arrangementet beriger Sindssyg God Søndag med et indslag målrettet unge.

På baggrund af ovenstående anbefales det, at ansøger opfordres til at gå i dialog med kommunens kulturkonsulent om et
samlet arrangement for Sindssyg God Søndag.



7. Event Ejby søger 30.000 kr. i tilskud til byfest

Der søges støtte til byfest i Ejby den 24. maj med musikalske indslag for alle aldersgrupper. Byfesten er blevet en fast
årlig tradition med flere hundrede besøgende. Der vil både være mulighed for at medbringe egen mad eller købe fra en
"foodtruck". 

Målgruppen er primært Ejbys indbyggere i alle aldersgrupper.

Egenfinansiering er der i væsentlig grad, og den består af andre sponsorater, salg af drikkevarer m.v. samt selvfinansiering
fra foreningens formue. Der er ikke entreindtægter.

Forvaltningen vurderer, at arrangementet har en god lokal forankring og nok skal blive velbesøgt. 
Byfest som årlig tradition vurderes som mindre relevant, i forhold til kulturpuljens kriterier for hvad der støttes i form af
"Koncerter, teaterforestillinger, ”camps”, tværgående kulturprojekter og kunst- og kulturarrangementer".

På baggrund af ovenstående anbefales det ikke at imødekomme ansøgningen. 

8. Jens Glindvad Andersen søger 15.000 kr. i tilskud til kultursejlads i smakkejoller

Der søges støtte til sejlads i smakkejoller for børn i sommerferien med Middelfart Marina som udgangspunkt. Det er et
mål at give børnene en enestående naturoplevelse og samtidig bibringe dem en basal forståelse for sejlads for vind.
Arrangementet skal samtidig udbrede kendskabet til smakkejollen som et fartøj med lokalhistorisk betydning.

Målgruppen er skolebørn i deres sommerferie.

Egenbetaling består af at stille joller og sejlere til rådighed, mens der søges tilskud til øvrige omkostninger som havneleje
og brændstof. Der budgetteres ikke med deltagerbetaling.

Lillebælt Smakkelaug søgte også sidste år kulturpuljen om tilskud til sejlads i smakkejoller for børn i sommerferien, og
her blev indstillingen tiltrådt med ordlyden:

"Finansiering af en tilbagevendende aktivitet for skolebørn i sommerferien er dog mindre relevant for kulturpuljen.
På baggrund af ovenstående anbefales det ekstraordinært at imødekomme ansøgningen i indeværende år med et beløb på
7.000 kr."

På baggrund af ovenstående anbefales det ikke at imødekomme ansøgningen.

9. Landsforeningen Mistet Barn v. Jeanette Rye Pedersen søger 20.000 kr. i tilskud til fotoudstilling

Der søges støtte til få fotoudstillingen "For mig er du lige her" til Middelfart Kommune 1-2 måneder på en central
udendørs placering. Udstillingen blev udviklet i 2025 som et samarbejde mellem de prisvindende fotodokumentarister
Nanna Navntoft og Andreas Haubjerg og Landsforeningen Mistet Barn. 

Målgruppen er alle voksne

Egenfinansiering indgår ikke i budgettet.

Forvaltningen vurderer, at et kulturprojekt der går ind i debatten om et alvorligt emne er nyt og interessant for
kulturpuljen, men at projektet ikke har en umiddelbar lokal forankring. 

På baggrund af ovenstående anbefales det ikke at imødekomme ansøgningen.

10. Ufo Filmen v. Mads Lilkær søger 40.000 kr. i tilskud til filmprojekt

Der søges støtte til en fortsættelse af UFO-Filmens projekt fra oktober 2025, som blev optaget på Tråden og andre
lokaliteter i Middelfart. Fortsættelsen i 2026 er ligeledes fokuseret omkring ungdomslivet i Middelfart og omegn med en
høj grad af aktiv involvering af de unge. Filmen tilstræber at skabe lokalt ejerskab til projektet via involvering af lokale
butikker, kunstnere, bands m.v.

Målgruppen for den færdige film er hele familien, mens børn og unge involveres aktivt i projektet. 

Egenfinansiering består af, at Albanifonden og Middelfart Sparekasse nu er ansøgt om i alt 35.000 kr.



Forvaltningen vurderer, at projektets værdi i høj grad udgøres af, at børn og unge fra kommunen involveres aktivt i
filmprojektet. Involvering af børn og unge i produktion af film er en interessant aktivitet at støtte fra kulturpuljen.
UFO-Filmens filmprojekt blev ved ansøgningsrunde i august 2025 støttet af kulturpuljen med 20.000 kr.
Der blev søgt igen i december 2025 til en fortsættelse af UFO-filmen, men her blev ansøgningen ikke imødekommet, med
begrundelsen at der er basis for at afsøge mulighederne for finansiering via andre sponsorater, og det bør afprøves, inden
kulturpuljen eventuelt igen støtter projektet.

På baggrund af ovenstående anbefales det at støtte ansøgningen med et beløb på 15.000 kr. under forudsætning af en
tilsvarende medfinansiering fra anden side.

11. WANTED Production v. Kristoffer Hjorth Ulbæk søger 25.000 kr. i tilskud til filmprojekt

Der søges støtte til projekt omkring en kortfilm, hvor unge i kommunen inviteres til at blive en del af en større
filmproduktion, hvor der er plads til unge med interesse i skuespil, makeup, teknik, manuskriptskrivning m.v. 

Målgruppen for den færdige film er hele familien, mens børn og unge involveres aktivt i projektet. 

Egenfinansiering består i, at der er medfinansiering fra andre kommuner og fonde til et samlet projekt.

Forvaltningen vurderer, at projektets værdi i høj grad udgøres af, at børn og unge fra kommunen involveres aktivt i
filmprojektet. Involvering af børn og unge i produktion af film er en interessant aktivitet at støtte fra kulturpuljen.
Kulturpuljen er for tiden involveret i finansiering af et tilsvarende filmprojekt for og med unge i kommunen, og dette
projekt er mere direkte målrettet Middelfart. 

På baggrund af ovenstående anbefales det ikke at imødekomme ansøgningen.

Økonomi

Der er samlet 168.000 kr. i kulturpuljen i 2026. Inden denne sag resterer der 125.000 kr., hvoraf ca. 54.000 kr. er
reserveret.

 

Høring
Ingen høring

Klima & bæredygtighed

Ansøgere er opfordret til at gøre rede for overvejelser, om hvordan aktiviteten kan gennemføres bæredygtigt og bidrage til
den grønne omstilling

Behandlingsplan:
Børn- Kultur og Fritidsudvalget den 8. april 2026

Bilag

Bilag 1 Ansøgning Foreningen Bevar Strib Bibliotek

Bilag 2 Ansøgning Foreningen Gymnastikgården

Bilag 3 Ansøgning Daniel Nyander Lassen

Bilag 4 Ansøgning Det Flyvende Teater

Bilag 5 Ansøgning Ekstraordinær v. Sanne Flyvbjerg Assenholt

Bilag 6 Ansøgning Gnisten v. Sally Kathrine Hundahl

Bilag 7 Ansøgning Event Ejby

Bilag 8 Ansøgning Jens Glindvad Andersen

Bilag 9 Ansøgning Jeanette Rye Pedersen

Bilag 10 Ansøgning UFO Filmen v. Mads Lilkær



Bilag 11 Ansøgning WANTED Production v. Kristoffer Hjorth Ulbæk



Punkt 33: Underskriftsside

Beslutning

Præsentation

Udvalget skal godkende beslutningsprotokollen. 

For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert medlem underskrive ved at trykke på "Godkend".
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